

---

# ***BVH Byggeteknik ApS***

Damtoften 7, 8260 Viby J

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 33 63 87 79

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/5 2016

Benjamin Bjerg Hertz  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

BVH Byggeteknik ApS  
Damtoften 7  
8260 Viby J

Telefon: 70205015

Telefax: 70204815

CVR-nr.: 33 63 87 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 26. april 2011

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemstedskommune: Aarhus

## Direktion

Benjamin Bjerg Hertz

## Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stormgade 50

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for BVH Byggeteknik ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, måling og tests iht. myndigheders krav for byggeri, samt dermed beslægtede forretningsområder.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 34.086, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 146.313.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

I det kommende år forventes der et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>394.333</b>	<b>309.015</b>
Distributionsomkostninger		-133.421	-26.058
Administrationsomkostninger		-218.234	-184.114
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>42.678</b>	<b>98.843</b>
Finansielle indtægter	1	2.268	611
Finansielle omkostninger	2	-1.062	-1.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.884</b>	<b>97.797</b>
Skat af årets resultat	3	-9.798	-23.404
<b>Årets resultat</b>		<b>34.086</b>	<b>74.393</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	70.000
Overført resultat	4.086	4.393
	<b>34.086</b>	<b>74.393</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.106	225.464
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>152.106</b>	<b>225.464</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>152.106</b>	<b>225.464</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.382	23.005
Andre tilgodehavender		48.000	121.676
Periodeafgrænsningsposter		6.455	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>90.837</b>	<b>144.681</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.640</b>	<b>39.443</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>367.477</b>	<b>184.124</b>
<b>Aktiver</b>		<b>519.583</b>	<b>409.588</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		36.313	32.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	70.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>146.313</b>	<b>182.227</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.000	15.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>15.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.045	59.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.286	0
Selskabsskat		5.886	18.589
Anden gæld		200.053	126.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>364.270</b>	<b>212.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>364.270</b>	<b>212.261</b>
<b>Passiver</b>		<b>519.583</b>	<b>409.588</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.268	611
	<u><b>2.268</b></u>	<u><b>611</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.062	1.657
	<u><b>1.062</b></u>	<u><b>1.657</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	15.886	18.204
Årets udskudte skat	-6.100	5.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12	0
	<u><b>9.798</b></u>	<u><b>23.404</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		313.538
Afgang i årets løb		<u>-60.000</u>
Kostpris 31. december		<u>253.538</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		88.074
Årets afskrivninger		49.358
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-36.000</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>101.432</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>152.106</b></u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	32.227	70.000	182.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat	0	4.086	30.000	34.086
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>36.313</b>	<b>30.000</b>	<b>146.313</b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BVH ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
